
 

 

Rudziniec, 09.10.2024 r. 

Zamawiający: 
Gmina Rudziniec 

Urząd Gminy 

ul. Gliwicka 26  

44 – 160 Rudziniec 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 09.10.2024 r. o godz.11.02 Zamawiający Gmina Rudziniec dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą:  

„Przebudowa odcinka drogi gminnej ulicy Sosnowej pełniącej funkcję drogi transportu rolnego 

w Niewieszy położonej na działkach nr 87/17, 103/16"  

Oznaczenie sprawy: RTD.271.1.8.2024 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

Okres 

gwarancji 

w miesiącach 

1 
EJMAX Sp. z o. o. 
40-008 Katowice, Warszawska 40/2a 

310 872,66 
 

60 

2 
PHU AUTOCORT MARCIN KŁOSEK 

47-150 Leśnica, ul. Brzegowa 23 
386 220,00 

 

60 

3 
IŚ Sp. z o. o. 

44-102 Gliwice, Portowa 16 
306 955,92 

 

60 

4 
HUCZ Spółka z o.o.,  Sp.k. 

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
287 543,02 

 

60 

5 
Technical Solutions Sp. z o. o. 

47-230 Kędzierzyn-Koźle, Strzelecka 13b 
392 045,71 

 

60 

6 
General Development Sp. z o.o. 

Tarnowskie Góry, ul. Piastowska 8 
288 629,83 

 

60 

7 
TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O.  

UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW  
259 899,00 

 

60 

 

Podstawa prawna:  

Art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

 


		2024-10-09T13:50:12+0200




